
Sportello recupero 

Dal giorno 28/02/2022 avranno inizio gli sportelli di recupero che 

termineranno il giorno 02/04/2022.Le prove di verifica dovranno essere 

svolte entro il 09/04/2022. 

Gli alunni: 

-individuano dall’elenco sottostante il docente a cui chiedere l’appuntamento,  

 -inviano al docente individuato la mail indicando ora e giorno in cui desiderano fare lezione, 

 -il docente contattato conferma l’appuntamento. Il gruppo potrà essere di max 6 alunni che 

dovranno mantenere il distanziamento e la mascherina. 

- Il docente indicherà l’aula dove svolgere la lezione a seconda dell’orario scelto. 

(Il biennio lascia le aule alle ore 12,00 e/o alle 13, il triennio lascia le aule alle ore 13,00 e/o alle 

ore 14,00) 

MATEMATICA/ FISICA 

Docente Giorno- ora 

Salvemme Erminia ( Matematica) 
Erminia.salvemme@bafileaq.com 
 

Martedì      12,00-13,00 
                    13,00-14,00 

Benedetti Elisa (Matematica) 
Elisa.benedetti@bafileaq.com 
 

Lunedì         12,00-13,00 
Martedì       13,00-14,00 
Venerdì       13,00-14,00 

Di Marzio Tiziana 
Tiziana.dimarzio@bafileaq.com 
 

Giovedì        13.00-14,00 

Matarese Antonella 
Antonella.matarese@bafileaq.com 
 

Martedì       14:00 15:00  
Venerdì       12:00 13:00 

Castellano Roberto 
Roberto.castellano@bafileaq.com 
 
 

Martedì 12,00-13,00 

Bruno Valentina 
Valentina.bruno@bafileaq.com 
 

Giovedì       14,00-15,00 
                     15,00-16,00 

Avato Giulia 
Giulia.avato@bafileaq.com 
 
 
 

Lunedì         13,00-14,00 
Martedì       14,00-15,00 
Mercoledì   13,00-14,00 
Venerdì       12,00-13,00 
Sabato         12,00-13,00 

Coco Annaluna 
Annaluna.coco@bafileaq.com 
 

Giovedì        13,00-14,00 
Venerdì       12,00-13,00 
Sabato         12,00-13,00 
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 INGLESE 

Cirilli Roberta 
Roberta.cirilli@bafileaq.com 
 

Martedì         12,00-13,00 
                        13,00-14,00 
                        14,00-15,00 
Giovedì           12,00-13,00 
                        13,00-14,00 
                        14,00-15,00 

Santucci Chiara 
Chiara.santucci@bafileaq.com 
 

Giovedì           12,00-13,00 

 

SCIENZE 

CESARINI valentina 
Valentina.cesarini@bafileaq.com 
 

Sabato          12,00-13,00 
Sabato          13,00-14,00 

 


